
DELIBERAZIONE COPIA N°                        
DEL CONSIGLIO COMUNALE    DEL

Giardina Giosue' P D'AGATI Antonina Tindara P

COMUNE DI  GIOIOSA MAREA ( ME )

OGGETTO: Elezione del Vice Presidente del Consiglio Comunale.

BUTTO' Gabriele P SALVIA Claudia P

L’anno   duemilaventuno  il giorno  ventisei del mese di ottobre alle ore 15:30 e
seguenti, presso l’Auditorium Comunale sito in via Pirandello n. 9 del Centro Urbano,
nella prima adunanza del Consiglio Comunale eletto nelle consultazioni elettorali del
10/11 Ottobre 2021, convocata in sessione ordinaria e partecipata ai signori
Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

PUGLIA Adelaide P MASTROLEMBO VENTURA Tindaro P

CONSIGLIERI

GIARDINA Anna Maria P AMATO Vincenzo P

A/P CONSIGLIERI

SALMERI Salvatore P MAGISTRO Carmelo P

A/P

Assegnati     n. 12 Assenti     n.    0

SPANO' Rosalia

In carica      n. 12 Presenti    n.   12

P

Constatata la presenza del numero legale, assume la presidenza il Presidente del
Consiglio Dr. Gabriele BUTTO'.
Partecipa il Segretario Generale Dr.ssa Carmela CALIO'.
E' presente in aula il Sindaco Dr.ssa Tindara LA GALIA.

RAFFAELE Giuseppe P

45
26-10-2021



Il Presidente Buttò legge la proposta di delibera di Consiglio Comunale e la illustra.

Il Presidente invita gli scrutatori a vidimare le schede di votazione e ad avvicinarsi all’urna.

Il Presidente chiama nominalmente i singoli consiglieri ad espletare il loro compito, nella cabina,
ciascuno nell’ordine di cui al verbale di proclamazione.

Espletate le operazioni di voto a scrutinio segreto, il Presidente, con la costante assistenza dei tre
scrutatori, procede allo spoglio, che riporta il seguente esito:

SPANO' Rosalia n. 12 schede

Il Presidente PROCLAMA eletto vice Presidente, il Consigliere SPANO' Rosalia,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Preso atto dei voti riportati dal Consigliere Comunale SPANO' Rosalia,

DELIBERA

l’elezione a Vice Presidente del C.C. di SPANO' Rosalia.

Il Vice Presidente neo eletto ringrazia i Consiglieri e si dichiara disponibile a dare la sua collaborazione
pur essendo nuova in tale esperienza.



Il  sottoscritto Segretario Generale certifica, su conforme attestazione

dell’Addetto che la presente deliberazione:

È stata pubblicata all’Albo Pretorio il giorno  29-10-2021  e

vi è rimasta per quindici giorni interi e consecutivi.

È rimasta affissa all’Albo Pretorio per 15 gg. Consecutivi

dal 29-10-2021 al 13-11-2021

IL Segretario Generale

Letto e sottoscritto:

F.TO dr.ssa Rosalia SPANO'

Gioiosa Marea, lì

F.TO Dr.ssa Carmela CALIO'

F.TO Dr. Gabriele BUTTO'

IL Segretario Generale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

IL Presidente del Consiglio

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il  08-11-2021

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 12, comma 1° della L.R. 44/91

Li

IL Segretario Generale

IL CONSIGLIERE ANZIANO

Il presente atto è stato pubblicato

all’Albo Pretorio

il 29-10-2021 e fino al 13-11-2021

L'Addetto alla pubblicazione


